

Boca A/S
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr. 30 58 08 93

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2019

Christian Flach Højgaard-Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boca A/S
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 08 93
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 8. maj 2007
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen, formand
Christian Flach Højgaard-Bülow
Thorkild Mandrup Paulsen

Direktion

Christian Flach Højgaard-Bülow, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 706.126, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.777.561.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.376.568	2.544.679
Personaleomkostninger		(791.293)	(893.607)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.585.275	1.651.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(71.466)	(96.216)
Andre driftsomkostninger		(123.993)	0
Resultat før finansielle poster		1.389.816	1.554.856
Finansielle indtægter		46.224	0
Finansielle omkostninger		(595.640)	(623.710)
Resultat før skat		840.400	931.146
Skat af årets resultat	1	(134.274)	(213.017)
Årets resultat		706.126	718.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		(1.293.874)	718.129
		706.126	718.129

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	58.217.427	56.735.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	136.257	207.723
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	450.000	117.788
Materielle anlægsaktiver		<u>58.803.684</u>	<u>57.060.561</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.803.684</u>	<u>57.060.561</u>
Andre tilgodehavender		2.142.309	9.518
Selskabsskat		0	62.062
Periodeafgrænsningsposter		126.700	80.181
Tilgodehavender		<u>2.269.009</u>	<u>151.761</u>
Likvide beholdninger		<u>7.446</u>	<u>8.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.276.455</u>	<u>160.044</u>
Aktiver i alt		<u>61.080.139</u>	<u>57.220.605</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført resultat		12.277.561	13.571.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital	4	<u>20.777.561</u>	<u>20.071.437</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	408.104	686.572
Hensatte forpligtelser i alt		<u>408.104</u>	<u>686.572</u>
Gæld til realkreditinstitutter		28.641.297	31.985.850
Deposita		1.167.510	1.145.896
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>29.808.807</u>	<u>33.131.746</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.364.958	1.249.077
Kreditinstitutter		8.130.369	1.508.252
Gæld til associerede virksomheder		0	143.428
Selskabsskat		358.626	34.884
Anden gæld		231.714	395.209
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.085.667</u>	<u>3.330.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.894.474</u>	<u>36.462.596</u>
Passiver i alt		<u>61.080.139</u>	<u>57.220.605</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	6.500.000	13.571.435	0	20.071.435
Årets resultat	0	(1.293.874)	2.000.000	706.126
Egenkapital 30. september 2019	6.500.000	12.277.561	2.000.000	20.777.561

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	412.742	92.884
Årets udskudte skat	(278.468)	120.195
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(62)
	<u>134.274</u>	<u>213.017</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2018	56.384.670
Tilgang i årets løb	12.646.536
Afgang i årets løb	(9.787.601)
Kostpris 30. september 2019	<u>59.243.605</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	350.380
Årets tilbageførte værdireguleringer	(1.376.558)
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>(1.026.178)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>58.217.427</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Udlejningsejendomme til bolig og erhverv i Horsens og omkringliggende byer.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ejendomme anskaffet i året er indregnet til anskaffelsessum.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på minimum 5 %, hvilket svarer til det generelle afkastkrav. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav gennemsnitlig beregnet til 5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,50	5,00	5,50
Dagsværdi	64.400.000	58.217.427	52.727.000
Ændring i dagsværdi	6.182.573	0	(5.490.427)

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. oktober 2018	481.082	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Kostpris 30. september 2019	481.082	450.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	273.359	0
Årets afskrivninger	71.466	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	344.825	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	136.257	450.000

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 6.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	6.500.000	6.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Tilgang i året	0	0	5.000.000	0	0
Virksomhedskapital	6.500.000	6.500.000	6.500.000	1.500.000	1.500.000

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018

Hensat i året

Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019

Materielle anlægsaktiver

2019	2018
kr.	kr.
686.572	566.377
(278.468)	120.195
408.104	686.572
408.104	686.572
408.104	686.572

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	33.234.927	30.006.255	1.364.958	22.587.033
Deposita	1.145.896	1.167.510	0	0
	34.380.823	31.173.765	1.364.958	22.587.033

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30.006, er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 51.851.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 7.000 til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 28.455 vedrørende ejendom under opførelse.